

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (2 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на електромонтажні роботи(Спортивний зал з допоміжними приміщеннями)
Зарічанська гімназія (2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

530,649 тис. грн.
0,87877 тис.люд.год.
67,997 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Електрообладнання											
1	КМ8-573-4	ВП1	шт	1	510.61	37.47	511	246	37	3.2000	3.2
		Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм			245.54	1,45			1	0,0196	0,02
2	С11-4-10-896	Ящик ЯПРП-100А с перекидным рубильником ВР32-31В71250 ІР31 100А ГРЩ1	шт	1	1809.13	-	1809	-	-	-	-
3	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	510.61	37.47	511	246	37	3.2000	3.2
4	С11-4-10-55	Корпус металлический ЩРн-36з-1 36, УХЛ3 ІР31, МКМ14-Н-36-31-З, ИЭК	шт	1	245.54	1,45	588	-	1	0,0196	0,02
					588.34	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-521-28	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з приводом, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>559.29</u> 357,36	<u>9.06</u> 1,14	559	357	<u>9</u> 1	<u>4.8000</u> 0,0164	<u>4.8</u> 0,02
6	& C11-4-10-897	Вимикач навантаження ETI LAS 160 (4660109)	шт	1	<u>1241.02</u> -	<u>-</u> -	1241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>304.90</u> 119,12	<u>11.30</u> 1,04	1220	476	<u>45</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0146	<u>6.4</u> 0,06
8	& C11-4-10-681	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C25A	шт	3	<u>396.07</u> -	<u>-</u> -	1188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C11-4-10-71	Дифференциальный автомат ETI KZS-2M (2173127) ГРЩ2	шт	1	<u>893.01</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u> 245,54	<u>37.47</u> 1,45	511	246	<u>37</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0196	<u>3.2</u> 0,02
11	& C11-4-10-55	Корпус металлический ЩРн-36з-1 36, УХЛЗ ІР31, МКМ14-N-36-31-Z, ІЭК	шт	1	<u>588.34</u> -	<u>-</u> -	588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-521-28	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з приводом, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	1	<u>559.29</u> 357,36	<u>9.06</u> 1,14	559	357	<u>9</u> 1	<u>4.8000</u> 0,0164	<u>4.8</u> 0,02
13	& C11-4-10-897	Вимикач навантаження ETI LAS 160 (4660109)	шт	1	<u>1241.02</u> -	<u>-</u> -	1241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	17	<u>304.90</u> 119,12	<u>11.30</u> 1,04	5183	2025	<u>192</u> 18	<u>1.6000</u> 0,0146	<u>27.2</u> 0,25
15	& C11-4-10-681	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C25A	шт	5	<u>396.07</u> -	<u>-</u> -	1980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C11-4-10-682	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C20A	шт	1	<u>370.34</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C11-4-10-685	Авт. вимикач ETIMAT 10 3p C 16A (10 kA), ETI, 2135716	шт	4	<u>345.65</u> -	<u>-</u> -	1383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C11-4-10-899	Авт. выключатель ETIMAT 10 1p C 25A (10 kA), ETI, 2131718	шт	1	<u>105.06</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C11-4-10-675	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10kA) 1p C 16A,	шт	2	<u>95.60</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C11-4-10-683	Незалежний розчиплювач ETI DA ETIMAT P10 (12-60V AC/DC) 770620105	шт	1	<u>378.22</u> -	<u>-</u> -	378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C11-4-10-920	Ограничитель перенапряжения ETITEC В 275/35 (8/20), 1р, ETI, 2441460	м	3	<u>1306.62</u>	<u>-</u>	3920	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		ЩР1			-	-			-	-	-
22	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u>	<u>37.47</u>	511	246	<u>37</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					245,54	1,45			1	0,0196	0,02
23	& C11-4-10-802	Корпус металлический ЩРв-12з-1 36 УХЛЗ IP31, IEK	шт	1	<u>361.04</u>	<u>-</u>	361	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>304.90</u>	<u>11.30</u>	1220	476	<u>45</u>	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
					119,12	1,04			4	0,0146	0,06
25	& C11-4-10-682	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C20A	шт	1	<u>370.34</u>	<u>-</u>	370	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	& C11-4-10-71	Дифференциальный автомат ETI KZS-2M (2173127)	шт	3	<u>893.01</u>	<u>-</u>	2679	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		ЩТП			-	-			-	-	-
27	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u>	<u>37.47</u>	511	246	<u>37</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					245,54	1,45			1	0,0196	0,02
28	& C11-4-10-805	Корпус металлический ЩРн-24з-0 74, У2 IP54, МКМ11-N-24-54-Z, IEK	шт	1	<u>790.58</u>	<u>-</u>	791	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
29	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>304.90</u>	<u>11.30</u>	3049	1191	<u>113</u>	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
					119,12	1,04			10	0,0146	0,15
30	& C11-4-10-682	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C20A	шт	1	<u>370.34</u>	<u>-</u>	370	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
31	& C11-4-10-675	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 16А,	шт	2	<u>95.60</u>	<u>-</u>	191	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	& C11-4-10-686	Авт. вимикач ETIMAT 10 3р С 10А (10 кА), ETI, 2135716	шт	3	<u>322.52</u>	<u>-</u>	968	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
33	& C11-4-10-891-1	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 10А, ETI	шт	2	<u>98.76</u>	<u>-</u>	198	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	& C11-4-10-900	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 2А, ETI	шт	2	<u>147.08</u>	<u>-</u>	294	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
35	КМ8-530-1	Пускатель магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А	шт	2	<u>580.39</u>	<u>5.33</u>	1161	438	<u>11</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					219,20	0,26			1	0,0036	0,01
36	& C11-4-10-901	Пускатель ПМЛ-1230 О*2Б 10А 220В (АС) 1НО с тепловым реле РТЛ-1006 в оболочке IP54, Этал (Александрия)	шт	2	<u>495.78</u>	<u>-</u>	992	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C11-4-10-902	Корпус металлический ЩМП-2.3.1-0 36 IP54, IEK ЩО1	шт	1	<u>657.68</u> -	<u>-</u> -	658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u> 245,54	<u>37.47</u> 1,45	511	246	<u>37</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0196	<u>3.2</u> 0,02
39	& C11-4-10-802	Корпус металлический ЩРв-12з-1 36 УХЛ3 IP31, IEK	шт	1	<u>361.04</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>304.90</u> 119,12	<u>11.30</u> 1,04	2134	834	<u>79</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0146	<u>11.2</u> 0,1
41	& C11-4-10-682	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C20A	шт	1	<u>370.34</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C11-4-10-675	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 16А,	шт	5	<u>95.60</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C11-4-10-71	Дифференциальный автомат ETI KZS-2M (2173127) ЩО2.3	шт	1	<u>893.01</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u> 245,54	<u>37.47</u> 1,45	511	246	<u>37</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0196	<u>3.2</u> 0,02
45	& C11-4-10-802	Корпус металлический ЩРв-12з-1 36 УХЛ3 IP31, IEK	шт	1	<u>361.04</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>304.90</u> 119,12	<u>11.30</u> 1,04	1220	476	<u>45</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0146	<u>6.4</u> 0,06
47	& C11-4-10-682	Авт.вимикач ETIMAT 10 3P C20A	шт	1	<u>370.34</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C11-4-10-675	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 16А, ЩР2	шт	3	<u>95.60</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u> 245,54	<u>37.47</u> 1,45	511	246	<u>37</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0196	<u>3.2</u> 0,02
50	& C11-4-10-802	Корпус металлический ЩРв-12з-1 36 УХЛ3 IP31, IEK	шт	1	<u>361.04</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>304.90</u> 119,12	<u>11.30</u> 1,04	610	238	<u>23</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0146	<u>3.2</u> 0,03
52	& C11-4-10-903	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 20А, ET	шт	1	<u>96.14</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C11-4-10-71	Дифференциальный автомат ETI KZS-2M (2173127)	шт	1	<u>893.01</u>	-	893	-	-	-	-
54	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>510.61</u>	<u>37.47</u>	1021	491	<u>75</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					245,54	1,45			3	0,0196	0,04
55	& C11-4-10-904	Шкаф управления 1-ой задвижкой ШУЗ-1-220-1 кВт	шт	1	<u>5253.00</u>	-	5253	-	-	-	-
56	& C11-4-10-88	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП 0,25-11УЗ 220/12	шт	1	<u>652.99</u>	-	653	-	-	-	-
57	& C11-4-10-689	Пост кнопочный ПКУ-15-21.131	шт	1	<u>315.18</u>	-	315	-	-	-	-
		ЩАО1			-	-			-	-	-
58	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u>	<u>37.47</u>	511	246	<u>37</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					245,54	1,45			1	0,0196	0,02
59	& C11-4-10-802	Корпус металлический ЩРв-12з-1 36 УХЛЗ IP31, IEK	шт	1	<u>361.04</u>	-	361	-	-	-	-
60	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>304.90</u>	<u>11.30</u>	1829	715	<u>68</u>	<u>1.6000</u>	<u>9.6</u>
					119,12	1,04			6	0,0146	0,09
61	& C11-4-10-903	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 20А, ET	шт	3	<u>96.14</u>	-	288	-	-	-	-
62	& C11-4-10-905	Автоматический выключатель ETIMAT 10 (10кА) 1р С 6А, ETI (Словения)	шт	3	<u>101.90</u>	-	306	-	-	-	-
63	КМ10-309-2	Реле, встановлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>135.53</u>	-	136	119	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					119,12	-			-	-	-
64	& C11-4-10-74	Сутінкове реле PZS	шт	1	<u>708.29</u>	-	708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	КМ8-529-1	Контактор постійного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	<u>531.07</u>	<u>10.19</u>	1062	737	<u>20</u>	<u>4.8000</u>	<u>9.6</u>
					368,30	0,84			2	0,0118	0,02
66	& C11-4-10-906	Контактор модульный R25-40 230V 25A 4HP ETI ГРЩ1	шт	2	<u>453.94</u>	-	908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>510.61</u>	<u>37.47</u>	511	246	<u>37</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					245,54	1,45			1	0,0196	0,02
68	& C11-4-10-55	Корпус металлический ЩРн-36з-1 36, УХЛЗ IP31, МКМ14-N-36-31-Z, IEK	шт	1	<u>588.34</u>	-	588	-	-	-	-
69	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>304.90</u>	<u>11.30</u>	2134	834	<u>79</u>	<u>1.6000</u>	<u>11.2</u>
					119,12	1,04			7	0,0146	0,1

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КМ8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	1,08	<u>10843.09</u> 8593,76	<u>219.75</u> 23,32	11711	9281	<u>237</u> 25	<u>112.0000</u> 0,3533	<u>120.96</u> 0,38
81	& C11-4-10-907	Светильник Световые технологии Olympic LED 80 4000K	шт	34	<u>3909.64</u> -	<u>-</u> -	132928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C11-4-10-908	Светильник Световые технологии OWP/R Optima LED 595 IP54/IP40 4000K	шт	14	<u>1694.18</u> -	<u>-</u> -	23719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C11-4-10-909	Светильник Световые технологии OWP/R Optima LED 300 IP54/IP40 4000K	шт	13	<u>1172.89</u> -	<u>-</u> -	15248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C11-4-10-910	Светильник Световые технологии Arctic. OPL Eco LED 1200 HFD 5000K	шт	14	<u>2606.44</u> -	<u>-</u> -	36490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C11-4-10-911	Светильник Световые технологии Arctic. OPL Eco LED 600 HFD 5000K	шт	10	<u>2476.11</u> -	<u>-</u> -	24761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C11-4-10-83	НББ 64-100-019 Селена 32А світильник пылезащищённый без решётки	шт	16	<u>469.61</u> -	<u>-</u> -	7514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C11-4-10-912	Светильник аварийный Ватра ДПП06У-8-221	шт	7	<u>3854.21</u> -	<u>-</u> -	26979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C11-4-10-692	Лампа світлодіодна 10Вт, E27	шт	8	<u>50.78</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					279756	9281	<u>237</u> 25		<u>120.96</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн.					279756				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270238				
		всього заробітна плата, грн.					9306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1358				
		Всього будівельні роботи, грн.					284531				

		Всього по розділу 2					284531				
89	КБ21-22-2	Розділ 3. Вироби заводів УЕМ Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	<u>5039.10</u> 1825,22	<u>-</u> -	302	110	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>1.66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C11-4-10-89 варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	6	<u>42.02</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,16	<u>5145.92</u> 1932,04	<u>-</u> -	823	309	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>4.69</u> -
92	& C11-4-10-90 варіант 1	Вимикач двоклавішний	шт	16	<u>64.06</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C11-4-10-913	Вимикач двоклавішний Евростандарт	шт	1	<u>54.24</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C11-4-10-914	Вимикач одноклавішний Евростандарт	шт	2	<u>36.06</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,23	<u>5040.59</u> 1834,45	<u>-</u> -	1159	422	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>6.4</u> -
96	& C11-4-10-696 варіант 1	Розеточный блок на 2 места с заземлением Евростандарт	шт	2	<u>87.85</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C11-4-10-915	Розетка с заземлением внутренняя	шт	21	<u>31.67</u> -	<u>-</u> -	665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C11-4-10-916	Коробка У197	шт	55	<u>4.20</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C11-4-10-2Н	Коробка У196	шт	47	<u>8.61</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C11-4-10-918	Коробка протяжная металлическая У-996м	шт	1	<u>126.07</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					5290	841	<u>-</u> -		<u>12.75</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					5290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4449				
		всього заробітна плата, грн.					841				
		Загальновиробничі витрати, грн.					470				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					143				
		Всього будівельні роботи, грн.					5760				

		Всього по розділу 3					5760				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабелі та проводи									
101	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	18,3	<u>3607.15</u> 1745,52	- -	66011	31943	- -	<u>24.0000</u> -	<u>439.2</u> -
102	& С1545-671К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 5х10 мм2	1000м	0,005	<u>132365.40</u> -	- -	662	-	- -	- -	- -
103	& С1545-70К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 5х4 мм2	1000м	0,15	<u>56661.00</u> -	- -	8499	-	- -	- -	- -
104	& С1545-72К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 5х1,5 мм2	1000м	0,05	<u>22712.34</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -
105	& С1545-75К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 3х4 мм2	1000м	0,045	<u>31149.78</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
106	& С1545-76К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 3х2,5 мм2	1000м	0,35	<u>19120.92</u> -	- -	6692	-	- -	- -	- -
107	& С1545-77К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 3х1,5 мм2	1000м	1,12	<u>12316.50</u> -	- -	13794	-	- -	- -	- -
108	& С1545-78К	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння перерізом ВВГнг 2х1,5 мм2	1000м	0,11	<u>9880.74</u> -	- -	1087	-	- -	- -	- -
109	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,6	<u>3607.15</u> 1745,52	- -	5771	2793	- -	<u>24.0000</u> -	<u>38.4</u> -
110	& С1545-79К варіант 1	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 30 хв., х мідними жилами перерізом 5х4 мм2 NHXN FE 180/E30	1000м	0,005	<u>81421.50</u> -	- -	407	-	- -	- -	- -
111	& С1545-83К	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 30 хв., х мідними жилами перерізом 3х4 мм2 NHXN FE 180/E30	1000м	0,04	<u>31176.30</u> -	- -	1247	-	- -	- -	- -
112	& С1545-80К	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 30 хв., х мідними жилами перерізом 3х1,5 мм2 NHXN FE 180/E30	1000м	0,025	<u>35510.28</u> -	- -	888	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& C1545-81K	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 30 хв., х мідними жилами перерізом 2х1,5 мм ² NHXN FE 180/E30	1000м	0,055	<u>23817.00</u> -	<u>-</u> -	1310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C1545-847	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 90 хв., х мідними жилами перерізом 5х2,5 мм ² NHXN FE 180/E90	1000м	0,01	<u>46979.16</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C1545-848	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 90 хв., х мідними жилами перерізом 4х2,5 мм ² NHXN FE 180/E90	1000м	0,01	<u>43656.00</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1545-849	Кабель силовий, що не містить гологенів з межею вогнестійкості 90 хв., х мідними жилами перерізом 3х1,5 мм ² NHXN FE 180/E90	1000м	0,015	<u>20494.86</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,27	<u>3388.13</u> 2821,92	<u>142.60</u> 5,52	915	762	<u>39</u> 1	<u>38.8000</u> 0,0746	<u>10.48</u> 0,02
118	& C11-4-10-858	Лоток перфорированный 100х300х3000; 1,0 мм IEK	шт	22	<u>718.61</u> -	<u>-</u> -	15809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C11-4-10-860	Поворот на 90 градусов 100х300 IEK HDZ (з) (CLP2P-100-300-M-HDZ)	шт	2	<u>438.09</u> -	<u>-</u> -	876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C11-4-10-861	Разветвитель Т-образный 100х300 IEK	шт	1	<u>231.13</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C11-4-10-862	Тримач горизонтальний VH300, IEK	шт	46	<u>42.02</u> -	<u>-</u> -	1933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& C11-4-10-863	Тримач стельовий DR, IEK	шт	92	<u>23.11</u> -	<u>-</u> -	2126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C11-4-10-864	Шпилька М8, 1000мм, CLW10-TM-08-1, ИЭК	шт	46	<u>43.07</u> -	<u>-</u> -	1981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C11-4-10-865	Комплект соединительный KC М6х10, IEK	шт	181	<u>2.10</u> -	<u>-</u> -	380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C11-4-10-866	Гайка шестигранна М8, IEK	шт	368	<u>0.57</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					134581	35498	<u>39</u> 1		<u>488.08</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					134581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99044				
		всього заробітна плата, грн.					35499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					18755 47,34 5462 153336 153336				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					499691 499691 439192 59038 30958 77,65 8959 530649 530649	58924	<u>1575</u> 114		<u>799,39</u> 1,73
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					878,77 67997				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]